grounds of the said house and yards, about the fifth hour after noon

of the day, month, and year before rvritten, the r'r'itnesses there
present being Hew Montgomerie of Smeithstoun, John Cunynghame
in Aschinyard, John Park in Dubbs, and Hew Smaillie, tailor in
Kilwynning.

CXCIV.-PITO ALEXANDRO PARK.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Augusti
.die primo regnorumque supremi domini nostri Jacobi l)ei gratia Magne

Britannie Francie et Hybernie regis ficleique clefensoris anrris quin-
cluagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et testium
subscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Joannes

Park de l)ubbis filius et heres quonclam Aiexandri Park de Dubbis
super solum et fundum illarum viginti solidatarum terrarum novi
,extentus de Corshill et parvule domus et horti eisdem adjacentium

quondam per Joannem Tarbert occupatarum et possessarum ac perprius

quondam Hugoni 'I'arbert nunc vero sibi hereilitarie pertinentium
jacentium in dominio de (ils'ynning parochia et regalitate ejusdem

balliatu de Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Et ibidem

prefatus Joannes pro observatione et impletione unius ejus partis
cujusdam contractus initi et confecti inter semetipsum ab una et

Alexanilrum Pzrrk ejus fratrem gelmanum pro semetipso et culll
expressis avisarnento consensu et assensu Hugonis Park in Byrlone
Kilwynning ejus avunculi Roberti Boyd in Cranbenimos Joannis Young
in Todhollis et Joannis Boyll in Chappeltoun ejus curatorum pro

earum interesse illique pro semetipsis et onus super eos pro dicto

Aiexandro ratione illius minoritatis accipientes et tanquam cautionarios

et fidejussores conjunctim et divisim propter eum pro observatione ejus

partis dicti eontractus partibus ab altera penes hoc presens infeofa-

PROTOCOL BOOK OF ROBEITT BROUN. 247

rnentum subscriptum d.e clata presentium confecti propriis suis manibus

statum et sasinam hereclitaream paritcr et possessionem corporalem

actualem et realem totarum et integrarum predictarum viginti solida-

tarum terrarum novi extentus de Corshiil et parvule domus et horti
prescriptorum eisdem terris adjacentium omniumque aliorum edificiorum
rlomuum et hortorum quorumcunque super dictas terras constructorum
cum singulis d"ictarum terrarum annexis connexis partibus pendiculis
et pertinentiis cpribuscunque ut supra jacentium prefato Alexandro

Park suo fratri germano per terre et lapidis fundi dictarum terrarum
illi personaiiter presenti et acceptanti ut moris est traclitionem et